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	№ п п
	Наименование
подведомственной
организации
	Должность
(полностью)
	Период
работы
	Фактическая среднемесячная заработная плата, руб.

	1
	





Государственное бюджетное учреждение города Москвы Территориальный центр социального обслуживания «Алексеевский»
	Директор
	01.01.2021
31.12.2021
	338666,70


	2
	
	Главный бухгалтер
	01.01.2021
31.12.2021
	251828,10

	3
	
	Заместитель
директора
	01.01.2021
31.12.2021
	254036,70

	4
	
	Заместитель
директора 
	01.01.2021
31.12.2021
	310127,99

	5
	
	Заместитель директора 
	01.01.2021
31.12.2021
	269725,22





